Nota de Empenho
Encerrado até Janeiro 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000346 28/02/25

50162942320 - FLAVIO MARIA LEITE PINHEIRO

1.428,57 (Hum mil e quatrocentos e vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos)

Classificação

Natureza 339036 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Unidade Orçamentária 04200101 - ESMEC

Programa de trabalho 02.128.192.11159 - Apoio ao Desenvolvimento e Capacitação de Magistrados...

[...]

Impresso por Ioneide Monteiro de Carvalho em 28/02/25 às 19:13.

Siafe-CE / SEFAZ-CE Página 1/2

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000346 28/02/25

50162942320 - FLAVIO MARIA LEITE PINHEIRO

1.428,57 (Hum mil e quatrocentos e vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos)

"Empenho referente ao pagamento do avaliador Flávio Maria Leite Pinheiro, que prestou serviço de avaliação para subsidiar o 
recredenciamento e renovação da autorização para oferta da especialização em Direito Público e Poder Judiciário para a Escola Superior da